CUANTIAS PARA EL AÑ

OBJETO Adquisición, instalación, configuración, puesta en funcionamiento de una
solución de Backups para la infraestructura tecnológica de la Secretaría
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C

ALCANCE DEL OBJETO N/A
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS doscientos cincuenta y dos millones ochocientos noventa y cuatro mil

ciento cuarenta y tres pesos m/cte. (    $252,894,143.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Conforme lo establecido en el INTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE
DEMANDA SISTEMA DINÁMICO DE ADQUSICIÓN (IAD/SDA) DE SOFTWARE
POR CATÁLOGO II No. CCE-SNG-IAD-002-2024 clausula 11. Los bienes y